

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานปรับพื้นที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามฟุตบอลพร้อมลู่วิ่งยาง ดำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดที่ 1 งานปรับพื้นที่								
	ปรับพื้นที่เดิมบดอัดดินเดิม	7,767.00	ตร.ม.	-	-	60.00	466,020.00	466,020.00	
	ขุดลอกพื้นผิวหญ้าเดิม (บริเวณพื้นที่ลานกีฬา)								
	รื้อถอนถนนขอบลู่วิ่ง,วางระบายน้ำรอบสนามฟุตบอล								
	รวมราคางานปรับพื้นที่				-			466,020.00	
2	หมวดที่ 2 งานปรับปรุงสนามฟุตบอล								
	TOP SOLL (ดิน+ทราย+ปุ๋ย) ซ่อมแซมพื้นสนามที่ชำรุด	714.00	ลบ.ม.	220.00	157,080.00	35.00	24,990.00	182,070.00	
	รวมงานปรับปรุงสนามฟุตบอล							182,070.00	
3	หมวดที่ 3 งานรางน้ำ,ขอบรอบลู่วิ่ง								
	งานดินขุด	120.00	ลบ.ม.	-	-	62.00	7,440.00	7,440.00	
	คอนกรีต 180ksc ทรงกระบอก	12.00	ลบ.ม.	1,740.00	20,880.00	300.00	3,600.00	24,480.00	
	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	25.00	ลบ.ม.	1,890.00	47,250.00	395.00	9,875.00	57,125.00	
	เหล็ก RB 6 mm. SR 24	250.00	เส้น	85.00	21,250.00	9.00	2,250.00	23,500.00	
	รางน้ำสำเร็จรูป	400.00	ม.	450.00	180,000.00	90.00	36,000.00	216,000.00	
	ฝ้ารางน้ำสำเร็จรูป	400.00	ม.	400.00	160,000.00	90.00	36,000.00	196,000.00	
	ไม้แบบ	350.00	ตร.ม.	220.00	77,000.00	102.00	35,700.00	112,700.00	
	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	42.06	2,103.00		-	2,103.00	
	ตะปู	88.00	กก.	46.73	4,112.24		-	4,112.24	
	รวมงานรางน้ำ,ขอบรอบลู่วิ่ง				512,595.24		130,865.00	643,460.24	
4	หมวดงานที่ 4 ขอบลู่วิ่ง พร้อมขอบกันลานกรีฑากับสนามฟุตบอล								
	คอนกรีต 180ksc ทรงกระบอก	4.50	ลบ.ม.	1,740.00	7,830.00	300.00	1,350.00	9,180.00	
	คอนกรีต 240ksc ทรงกระบอก	22.00	ลบ.ม.	1,890.00	41,580.00	395.00	8,690.00	50,270.00	
	ไม้แบบ	159.00	ตร.ม.	220.00	34,980.00	102.00	16,218.00	51,198.00	
	ตะปู	88.00	กก.	26.00	2,288.00		-	2,288.00	
	เหล็ก RB 6 mm. SR 24	160.00	เส้น	45.00	7,200.00	10.00	1,600.00	8,800.00	
	เหล็ก RB 9 mm. SR 24	225.00	เส้น	97.00	21,825.00	21.00	4,725.00	26,550.00	
	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	23.75	1,187.50		-	1,187.50	
	รวมราคางานขอบลู่วิ่ง พร้อมขอบกันลานกรีฑากับสนามฟุตบอล				116,890.50		32,583.00	149,473.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานปรับพื้นที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามฟุตบอลพร้อมลู่วิ่งยาง ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	หมวดที่ 7 งานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก,ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	งานขุดดินถมดิน (งานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก)	150.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	9,000.00	9,000.00	
	ทรายหยาบ	35.00	ลบ.ม.	350.00	12,250.00	64.00	2,240.00	14,490.00	
	คอนกรีตหยาบ 180ksx ทรงกระบอก	40.00	ลบ.ม.	1,740.00	69,600.00	300.00	12,000.00	81,600.00	
	ท่อ ค.ส.ล. 0.30 ม. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 2	40.00	ท่อน	340.00	13,600.00	100.00	4,000.00	17,600.00	
	ท่อ ค.ส.ล. 0.40 ม. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 2	60.00	ท่อน	490.00	29,400.00	140.00	8,400.00	37,800.00	
	บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.40 ม..	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	750.00	3,000.00	17,000.00	
	บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60 ม..	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	2,000.00	8,000.00	34,000.00	
	งานขุดดินถมดิน (งานท่อร้อยสายไฟฟ้า)	0.86	ลบ.ม.	-	-	60.00	51.60	51.60	
	ทรายหยาบ	0.07	ลบ.ม.	350.00	24.50	64.00	4.48	28.98	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงกระบอก	0.50	ลบ.ม.	1,890.00	945.00	395.00	197.50	1,142.50	
	รวมงานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก,ท่อร้อยสายไฟฟ้า				165,819.50		46,893.58	212,713.08	
8	หมวดที่ 8 งานอุปกรณ์ติดตั้ง								
8.1	บ่อทรายกระโถดไกล พร้อมรางค้ำทราย								
	ดินขุด	35.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	2,100.00	2,100.00	
	คอนกรีต 240ksc ทรงกระบอก	9.00	ลบ.ม.	1,890.00	17,010.00	395.00	3,555.00	20,565.00	
	ไม้แบบ	15.00	ตรม.	220.00	3,300.00	102.00	1,530.00	4,830.00	
	เหล็ก RB 9 mm. SR 24	17.00	เส้น	135.00	2,295.00	18.00	306.00	2,601.00	
	ฝ้ารางเหล็ก				-		-	-	
	เหล็กแบน 11/4"x3 มม	2.00	เส้น	115.00	230.00		-	230.00	
	เหล็กแบน 1"x 3มม.	63.00	เส้น	120.00	7,560.00		-	7,560.00	
	เหล็ก L 30 x30 x3 มม.	9.00	ท่อน	225.00	2,025.00		-	2,025.00	
	ลวดเชื่อม,ทาสี,ค่าแรงงานติดตั้ง, (คิด 35 ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	3,435.00	3,435.00	3,435.00	
	กล่องกำหนดจุดกระโถด	4.00	ชุด	30,000.00	120,000.00			120,000.00	
	รวมราคาบ่อทรายกระโถดไกล พร้อมรางค้ำทราย				152,420.00		10,926.00	163,346.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานปรับพื้นที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามฟุตบอลพร้อมลู่วิ่งยาง ด้าบละเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	บ่อน้ำวิ่งวิบาก พร้อมรั้ว								
	ดินซุก	17.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,020.00	1,020.00	
	คอนกรีต 240ksc ทรงกระบอก	4.00	ลบ.ม.	1,890.00	7,560.00	395.00	1,580.00	9,140.00	
	ไม้แบบ	9.00	ตรม.	220.00	1,980.00	102.00	918.00	2,898.00	
	หินคลุกบดอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	622.17	1,866.51	-	-	1,866.51	
	รั้ววิ่งวิบากสำเร็จรูป	1.00	ซูด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	เหล็ก RB 9 mm. SR 24	15.00	เส้น	135.00	2,025.00	18.00	270.00	2,295.00	
	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	23.75	95.00	-	-	95.00	
	ตะปู	3.00	กก.	26.00	78.00	-	-	78.00	
	รวมราคาบ่อน้ำวิ่งวิบาก พร้อมรั้ว				78,604.51		3,788.00	82,392.51	
8.3	แท่นขวางจักร ขวางพ้อน พร้อมอุปกรณ์								
	คอนกรีต 240ksc ทรงกระบอก	5.49	ลบ.ม.	1,890.00	10,376.10	395.00	2,168.55	12,544.65	
	ไม้แบบ	3.63	ตรม.	220.00	798.60	133.00	482.79	1,281.39	
	เหล็ก RB 9 mm. SR 24	3.00	เส้น	135.00	405.00	18.00	54.00	459.00	
	ท่อระบายน้ำ PVC 1" ชั้น 8.5 ยาว 0.2 ม.	1.00	งาน	300.00	300.00	-	-	300.00	
	วงขวางจักร ขวางพ้อน พร้อมอุปกรณ์	1.00	ซูด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	รวมราคาแท่นขวางจักร ขวางพ้อน พร้อมอุปกรณ์				56,879.70		2,705.34	59,585.04	
8.4	วงกลมท่อมหน้าหนักพร้อมอุปกรณ์								
	คอนกรีต 240ksc ทรงกระบอก	1.00	ลบ.ม.	1,890.00	1,890.00	395.00	395.00	2,285.00	
	ไม้แบบ	1.50	ตรม.	220.00	330.00	133.00	199.50	529.50	
	หินคลุกบดอัดแน่น	1.50	ลบ.ม.	408.00	612.00	25.00	37.50	649.50	
	เหล็ก RB 9 mm. SR 24	4.00	เส้น	135.00	540.00	18.00	72.00	612.00	
	ท่อระบายน้ำ PVC 1" ชั้น 8.5 ยาว 0.2 ม.	1.00	งาน	300.00	300.00	-	-	300.00	
	วงท่อมหน้าหนักพร้อมที่วางเท้า	1.00	ซูด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	ปลุกหญ้าขนาดเล็ก	250.00	ตรม.	45.00	11,250.00	10.00	2,500.00	13,750.00	
	รวมราคาวงกลมท่อมหน้าหนักพร้อมอุปกรณ์				49,922.00		3,204.00	53,126.00	

